
2.CPS 2016 Jablonecek po 18.4.2016 18:15
Výsledky s mezičasy Strana 1 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

to tČí Jméno Čas

D105  (8) Úsek  1

1 236 Barbora Baldrianov 45:29 1(88) 2(44) 3(41) 4(43) 5(47) 6(46) 7(74) 8(93) 9(73) 10(79) 11(31) 12(34) 13(84) 14(64)
1 USK Praha VSP1 4:20 5:43 8:02 9:35 14:32 15:00 17:01 18:03 21:03 26:30 27:52 28:50 29:35 32:51

#79 1BBBBBA 5,140 4:20 1:23 2:19 1:33 4:57 0:28 2:01 1:02 3:00 5:27 1:22 0:58 0:45 3:16
15(50) 16(76) 17(69) 18(62) 19(97) 20(85) 21(100) Cíl
34:30 38:29 39:13 40:01 42:19 43:10 44:45 45:29
1:39 3:59 0:44 0:48 2:18 0:51 1:35 0:44

2 237 Pavlína Chaloupská 46:40 1(88) 2(44) 3(42) 4(43) 5(47) 6(46) 7(74) 8(93) 9(73) 10(79) 11(31) 12(34) 13(84) 14(64)
1 OK 99 Hradec Králo 4:26 5:53 8:59 10:37 15:25 15:55 17:46 18:45 22:03 27:31 28:55 30:00 30:47 34:02

#93 1BCBBAA 5,150 4:26 1:27 3:06 1:38 4:48 0:30 1:51 0:59 3:18 5:28 1:24 1:05 0:47 3:15
15(50) 16(78) 17(69) 18(62) 19(97) 20(85) 21(100) Cíl
35:52 39:05 40:23 41:12 43:08 43:59 45:41 46:40
1:50 3:13 1:18 0:49 1:56 0:51 1:42 0:59

3 233 Dominika Pachnero 47:14 1(38) 2(44) 3(39) 4(43) 5(47) 6(46) 7(74) 8(93) 9(73) 10(79) 11(31) 12(34) 13(84) 14(64)
1 OK Chrastava CHA1 5:40 7:26 8:05 11:00 15:55 16:20 18:29 19:31 22:40 27:41 29:08 30:11 31:08 34:16

#14 1AABBAB 5,140 5:40 1:46 0:39 2:55 4:55 0:25 2:09 1:02 3:09 5:01 1:27 1:03 0:57 3:08
15(50) 16(78) 17(69) 18(62) 19(65) 20(85) 21(100) Cíl *40
36:02 39:11 40:44 41:32 44:15 44:49 46:29 47:14 4:59
1:46 3:09 1:33 0:48 2:43 0:34 1:40 0:45

4 234 Jana Nedbalová 47:18 1(38) 2(44) 3(39) 4(43) 5(47) 6(46) 7(48) 8(93) 9(73) 10(79) 11(31) 12(34) 13(84) 14(64)
1 VŠSK MFF UK Prah 5:04 6:53 7:27 10:51 15:45 16:11 17:36 19:03 22:08 27:19 28:52 29:58 30:44 34:03

#12 1AABABB 5,150 5:04 1:49 0:34 3:24 4:54 0:26 1:25 1:27 3:05 5:11 1:33 1:06 0:46 3:19
15(50) 16(76) 17(69) 18(62) 19(65) 20(85) 21(100) Cíl
35:50 39:38 40:17 41:03 44:17 44:57 46:34 47:18
1:47 3:48 0:39 0:46 3:14 0:40 1:37 0:44

5 230 Marie Podrábská 47:39 1(88) 2(44) 3(39) 4(43) 5(45) 6(46) 7(74) 8(93) 9(73) 10(79) 11(31) 12(34) 13(84) 14(64)
1 Slavia Liberec orien 4:42 6:16 6:52 9:46 14:44 16:01 18:18 19:20 22:33 27:52 29:17 30:18 31:04 34:14

#56 1BAABBB 5,200 4:42 1:34 0:36 2:54 4:58 1:17 2:17 1:02 3:13 5:19 1:25 1:01 0:46 3:10
15(50) 16(76) 17(69) 18(62) 19(65) 20(85) 21(100) Cíl
35:54 40:03 40:39 41:26 44:38 45:07 46:51 47:39
1:40 4:09 0:36 0:47 3:12 0:29 1:44 0:48

6 231 Petra Škáchová 51:10 1(38) 2(44) 3(41) 4(43) 5(47) 6(46) 7(74) 8(93) 9(73) 10(79) 11(31) 12(34) 13(84) 14(64)
1 OK Kamenice KAM1 5:10 6:52 8:48 10:41 15:33 16:05 18:06 19:12 22:16 27:48 30:15 31:15 32:05 35:41

#32 1ABBBBB 5,120 5:10 1:42 1:56 1:53 4:52 0:32 2:01 1:06 3:04 5:32 2:27 1:00 0:50 3:36
15(50) 16(76) 17(69) 18(62) 19(65) 20(85) 21(100) Cíl
37:53 42:17 43:00 44:51 48:20 48:54 50:29 51:10
2:12 4:24 0:43 1:51 3:29 0:34 1:35 0:41

7 232 Petra Rožková 56:00 1(88) 2(44) 3(39) 4(43) 5(47) 6(46) 7(74) 8(93) 9(73) 10(79) 11(31) 12(34) 13(84) 14(64)
1 OB Říčany RIC1 4:32 6:02 6:42 10:45 17:30 17:58 21:08 22:16 26:24 33:23 34:57 36:06 36:58 41:02

#63 1BABBBA 5,180 4:32 1:30 0:40 4:03 6:45 0:28 3:10 1:08 4:08 6:59 1:34 1:09 0:52 4:04
15(50) 16(76) 17(69) 18(62) 19(97) 20(85) 21(100) Cíl
43:01 47:38 48:27 49:31 51:39 53:26 55:12 56:00
1:59 4:37 0:49 1:04 2:08 1:47 1:46 0:48

8 235 Klára Štefanová 64:43 1(38) 2(44) 3(41) 4(43) 5(45) 6(46) 7(74) 8(93) 9(73) 10(79) 11(31) 12(34) 13(84) 14(64)
1 SK Studenec STH1 5:56 8:09 10:34 12:56 19:37 21:25 24:19 25:56 31:22 39:48 41:50 42:59 44:19 48:14

#24 1ABABBB 5,140 5:56 2:13 2:25 2:22 6:41 1:48 2:54 1:37 5:26 8:26 2:02 1:09 1:20 3:55
15(50) 16(76) 17(69) 18(62) 19(65) 20(85) 21(100) Cíl
50:15 54:45 55:34 58:10 61:45 62:22 63:57 64:43
2:01 4:30 0:49 2:36 3:35 0:37 1:35 0:46

D105  (8) Úsek  2

1 233 Barbora Lankašová 36:38 1(71) 2(44) 3(41) 4(43) 5(45) 6(46) 7(90) 8(79) 9(64) 10(50) 11(76) 12(69) 13(62) 14(97)
2 OK Chrastava CHA1 3:47 6:04 7:12 8:59 13:09 14:15 16:40 22:20 24:25 26:03 29:49 30:26 31:31 33:32

#175 2CBBA 4,260 k 3:47 2:17 1:08 1:47 4:10 1:06 2:25 5:40 2:05 1:38 3:46 0:37 1:05 2:01
15(85) 16(100) Cíl
34:25 36:02 36:38
0:53 1:37 0:36

2 234 Dagmar Sieglová 42:11 1(88) 2(44) 3(42) 4(43) 5(45) 6(46) 7(90) 8(79) 9(64) 10(50) 11(78) 12(69) 13(62) 14(97)
2 VŠSK MFF UK Prah 5:32 7:13 10:01 11:08 16:02 17:24 19:18 26:40 28:40 30:20 34:02 35:32 36:41 38:43

#165 2BCAA 4,270 k 5:32 1:41 2:48 1:07 4:54 1:22 1:54 7:22 2:00 1:40 3:42 1:30 1:09 2:02
15(85) 16(100) Cíl
39:56 41:29 42:11
1:13 1:33 0:42

3 237 Renáta Samková 42:30 1(71) 2(44) 3(41) 4(43) 5(45) 6(46) 7(90) 8(79) 9(64) 10(50) 11(76) 12(69) 13(62) 14(65)
2 OK 99 Hradec Králo 3:54 6:41 8:03 10:03 14:34 16:02 19:48 26:44 29:00 30:40 34:54 35:32 36:23 39:36

#176 2CBBB 4,270 k 3:54 2:47 1:22 2:00 4:31 1:28 3:46 6:56 2:16 1:40 4:14 0:38 0:51 3:13
15(85) 16(100) Cíl
40:07 41:48 42:30
0:31 1:41 0:42

4 236 Helena Zakouřilová 43:37 1(38) 2(44) 3(42) 4(43) 5(45) 6(46) 7(90) 8(79) 9(64) 10(50) 11(78) 12(69) 13(62) 14(65)
2 USK Praha VSP1 6:49 8:46 11:54 13:04 17:52 19:21 21:12 27:47 30:02 31:47 35:17 36:56 37:42 40:42

#154 2ACAB 4,260 k 6:49 1:57 3:08 1:10 4:48 1:29 1:51 6:35 2:15 1:45 3:30 1:39 0:46 3:00
15(85) 16(100) Cíl
41:12 42:51 43:37
0:30 1:39 0:46

5 231 Zuzana Škvorová 44:46 1(88) 2(44) 3(39) 4(43) 5(45) 6(46) 7(90) 8(79) 9(64) 10(50) 11(78) 12(69) 13(62) 14(97)
2 OK Kamenice KAM1 5:03 8:01 8:48 12:18 17:24 18:50 20:55 28:10 30:30 32:17 35:51 37:58 38:52 41:23

#157 2BAAA 4,280 k 5:03 2:58 0:47 3:30 5:06 1:26 2:05 7:15 2:20 1:47 3:34 2:07 0:54 2:31
15(85) 16(100) Cíl
42:24 44:06 44:46
1:01 1:42 0:40
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Výsledky s mezičasy Strana 2 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

to tČí Jméno Čas

D105  (8) Úsek  2 (pokrač.)

1 233 Barbora Lankašová 36:38 1(71) 2(44) 3(41) 4(43) 5(45) 6(46) 7(90) 8(79) 9(64) 10(50) 11(76) 12(69) 13(62) 14(97)
2 OK Chrastava CHA1 3:47 6:04 7:12 8:59 13:09 14:15 16:40 22:20 24:25 26:03 29:49 30:26 31:31 33:32

#175 2CBBA 4,260 k 3:47 2:17 1:08 1:47 4:10 1:06 2:25 5:40 2:05 1:38 3:46 0:37 1:05 2:01
15(85) 16(100) Cíl
34:25 36:02 36:38
0:53 1:37 0:36

6 230 Jana Kolaja Ehlerov 45:47 1(71) 2(44) 3(41) 4(43) 5(45) 6(46) 7(90) 8(79) 9(64) 10(50) 11(78) 12(69) 13(62) 14(97)
2 Slavia Liberec orien 4:44 7:13 8:22 10:12 14:32 15:44 17:46 23:38 25:54 28:02 31:19 33:01 34:32 42:37

#173 2CBAA 4,230 k 4:44 2:29 1:09 1:50 4:20 1:12 2:02 5:52 2:16 2:08 3:17 1:42 1:31 8:05
15(85) 16(100) Cíl
43:26 45:05 45:47
0:49 1:39 0:42

7 232 Eva Vyhnálková 66:23 1(38) 2(44) 3(42) 4(43) 5(45) 6(46) 7(90) 8(79) 9(64) 10(50) 11(78) 12(69) 13(62) 14(65)
2 OB Říčany RIC1 10:27 12:26 28:39 29:45 34:46 37:07 40:21 47:31 50:12 52:18 56:10 58:47 59:42 62:48

#154 2ACAB 4,260 k 10:27 1:59 16:13 1:06 5:01 2:21 3:14 7:10 2:41 2:06 3:52 2:37 0:55 3:06
15(85) 16(100) Cíl
64:32 65:41 66:23
1:44 1:09 0:42

8 235 Lenka Hrnčířová 70:08 1(71) 2(44) 3(39) 4(43) 5(45) 6(46) 7(90) 8(79) 9(64) 10(50) 11(78) 12(69) 13(62) 14(97)
2 SK Studenec STH1 6:29 9:27 10:47 14:40 20:33 22:07 26:14 50:37 54:07 55:57 59:58 61:52 62:54 66:20

#169 2CAAA 4,270 k 6:29 2:58 1:20 3:53 5:53 1:34 4:07 24:23 3:30 1:50 4:01 1:54 1:02 3:26
15(85) 16(100) Cíl
68:13 69:19 70:08
1:53 1:06 0:49

D105  (8) Úsek  3

1 233 Kateřina Kašková 37:22 1(88) 2(44) 3(42) 4(43) 5(45) 6(46) 7(48) 8(93) 9(73) 10(79) 11(31) 12(34) 13(84) 14(64)
3 OK Chrastava CHA1 3:51 4:57 7:09 7:55 11:23 12:20 13:26 14:29 17:15 21:44 22:50 23:39 24:20 27:06

#201 3BCAA 5,190 k 3:51 1:06 2:12 0:46 3:28 0:57 1:06 1:03 2:46 4:29 1:06 0:49 0:41 2:46
15(50) 16(70) 17(69) 18(62) 19(85) 20(100) Cíl
28:33 31:36 32:28 33:12 35:51 36:44 37:22
1:27 3:03 0:52 0:44 2:39 0:53 0:38

2 234 Jana Šimšová 44:06 1(71) 2(44) 3(41) 4(43) 5(45) 6(46) 7(74) 8(93) 9(73) 10(79) 11(31) 12(34) 13(84) 14(64)
3 VŠSK MFF UK Prah 3:57 6:02 8:48 10:23 14:21 15:23 17:13 18:08 21:03 26:16 27:27 28:30 29:13 32:32

#210 3CBAB 5,160 k 3:57 2:05 2:46 1:35 3:58 1:02 1:50 0:55 2:55 5:13 1:11 1:03 0:43 3:19
15(50) 16(70) 17(69) 18(62) 19(85) 20(100) Cíl
33:58 37:03 38:27 39:10 42:28 43:23 44:06
1:26 3:05 1:24 0:43 3:18 0:55 0:43

3 230 Romana Zabořilová 45:49 1(38) 2(44) 3(42) 4(43) 5(47) 6(46) 7(48) 8(93) 9(73) 10(79) 11(31) 12(34) 13(84) 14(64)
3 Slavia Liberec orien 7:11 8:49 11:39 12:38 17:01 17:43 19:09 20:17 23:22 28:15 29:46 30:54 31:29 34:25

#191 3ACBA 5,150 k 7:11 1:38 2:50 0:59 4:23 0:42 1:26 1:08 3:05 4:53 1:31 1:08 0:35 2:56
15(50) 16(70) 17(69) 18(62) 19(85) 20(100) Cíl
35:50 39:06 40:12 40:58 44:14 45:12 45:49
1:25 3:16 1:06 0:46 3:16 0:58 0:37

4 236 Lenka Horáková 55:18 1(71) 2(44) 3(39) 4(43) 5(45) 6(46) 7(48) 8(93) 9(73) 10(79) 11(31) 12(34) 13(84) 14(64)
3 USK Praha VSP1 5:42 8:26 9:11 12:54 18:02 19:27 21:04 22:27 26:13 32:58 34:24 35:34 36:24 39:58

#205 3CAAA 5,190 k 5:42 2:44 0:45 3:43 5:08 1:25 1:37 1:23 3:46 6:45 1:26 1:10 0:50 3:34
15(50) 16(70) 17(69) 18(62) 19(85) 20(100) Cíl
41:47 46:18 47:37 49:26 53:28 54:37 55:18
1:49 4:31 1:19 1:49 4:02 1:09 0:41

5 231 Eva Albrechtová 59:01 1(71) 2(44) 3(42) 4(43) 5(45) 6(46) 7(48) 8(93) 9(73) 10(79) 11(31) 12(34) 13(84) 14(64)
3 OK Kamenice KAM1 4:51 7:17 12:59 14:02 18:23 19:46 21:47 23:14 27:04 34:53 37:13 41:17 41:59 45:25

#213 3CCAA 5,180 k 4:51 2:26 5:42 1:03 4:21 1:23 2:01 1:27 3:50 7:49 2:20 4:04 0:42 3:26
15(50) 16(70) 17(69) 18(62) 19(85) 20(100) Cíl
47:00 50:42 52:09 53:03 57:27 58:21 59:01
1:35 3:42 1:27 0:54 4:24 0:54 0:40

6 237 Pavlína Chvátilová 60:43 1(38) 2(44) 3(39) 4(43) 5(45) 6(46) 7(48) 8(93) 9(73) 10(79) 11(31) 12(34) 13(84) 14(64)
3 OK 99 Hradec Králo 8:15 9:54 10:37 17:44 23:44 24:58 26:52 28:27 32:29 38:36 40:12 42:06 43:25 47:31

#181 3AAAA 5,170 km 8:15 1:39 0:43 7:07 6:00 1:14 1:54 1:35 4:02 6:07 1:36 1:54 1:19 4:06
15(50) 16(70) 17(69) 18(62) 19(85) 20(100) Cíl
49:29 53:07 54:32 55:19 58:57 60:02 60:43
1:58 3:38 1:25 0:47 3:38 1:05 0:41

7 232 Iva Šrámková 60:44 1(71) 2(44) 3(41) 4(43) 5(45) 6(46) 7(48) 8(93) 9(73) 10(79) 11(31) 12(34) 13(84) 14(64)
3 OB Říčany RIC1 6:35 9:19 11:08 13:01 17:29 18:45 20:21 25:42 29:32 35:47 37:24 38:31 39:24 43:03

#209 3CBAA 5,150 k 6:35 2:44 1:49 1:53 4:28 1:16 1:36 5:21 3:50 6:15 1:37 1:07 0:53 3:39
15(50) 16(70) 17(69) 18(62) 19(85) 20(100) Cíl
44:34 48:06 52:05 54:44 59:15 60:05 60:44
1:31 3:32 3:59 2:39 4:31 0:50 0:39

8 235 Kateřina Junková 69:07 1(88) 2(44) 3(42) 4(43) 5(47) 6(46) 7(48) 8(93) 9(73) 10(79) 11(31) 12(34) 13(84) 14(64)
3 SK Studenec STH1 9:35 11:20 16:20 17:22 24:10 26:14 28:02 29:54 34:04 40:32 43:06 45:53 47:15 51:52

#203 3BCBA 5,180 k 9:35 1:45 5:00 1:02 6:48 2:04 1:48 1:52 4:10 6:28 2:34 2:47 1:22 4:37
15(50) 16(70) 17(69) 18(62) 19(85) 20(100) Cíl
53:46 59:56 61:42 62:40 66:51 68:11 69:07
1:54 6:10 1:46 0:58 4:11 1:20 0:56
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to tČí Jméno Čas

D135  (9) Úsek  1

1 263 Ivana Lošťáková 38:30 1(31) 2(80) 3(82) 4(56) 5(57) 6(59) 7(36) 8(64) 9(50) 10(76) 11(62) 12(97) 13(96) 14(85)
1 OOB TJ Lokomotiva 2:23 5:36 6:36 12:48 13:15 15:12 20:37 22:44 24:33 29:22 30:53 32:59 35:13 36:04

#50 1CCAB 4,270 km 2:23 3:13 1:00 6:12 0:27 1:57 5:25 2:07 1:49 4:49 1:31 2:06 2:14 0:51
15(100) Cíl *70

37:46 38:30 28:46
1:42 0:44

2 268 Michaela Kosová 38:41 1(34) 2(80) 3(83) 4(56) 5(60) 6(59) 7(79) 8(64) 9(50) 10(76) 11(62) 12(97) 13(96) 14(85)
1 SOOB Spartak Rych 3:03 5:38 7:34 14:16 16:13 16:47 21:40 23:24 25:00 29:19 30:45 33:02 35:16 36:24

#23 1BACA 4,280 km 3:03 2:35 1:56 6:42 1:57 0:34 4:53 1:44 1:36 4:19 1:26 2:17 2:14 1:08
15(100) Cíl *65

37:58 38:41 33:55
1:34 0:43

3 262 Dagmar Janečková 40:35 1(31) 2(80) 3(82) 4(56) 5(60) 6(59) 7(36) 8(64) 9(50) 10(76) 11(62) 12(97) 13(96) 14(85)
1 VŠTJ Ekonom Praha 2:20 5:49 6:49 13:13 15:13 15:55 21:45 23:55 25:47 30:48 32:56 35:12 37:16 38:10

#54 1CCCB 4,260 k 2:20 3:29 1:00 6:24 2:00 0:42 5:50 2:10 1:52 5:01 2:08 2:16 2:04 0:54
15(100) Cíl

39:51 40:35
1:41 0:44

4 266 Markéta Průšová 41:26 1(34) 2(80) 3(82) 4(56) 5(61) 6(59) 7(36) 8(64) 9(50) 10(76) 11(62) 12(97) 13(96) 14(85)
1 USK Praha VSP1 3:15 5:51 6:56 13:05 14:37 15:44 21:42 23:44 25:45 31:11 33:35 36:01 37:57 38:52

#34 1BCBB 4,250 k 3:15 2:36 1:05 6:09 1:32 1:07 5:58 2:02 2:01 5:26 2:24 2:26 1:56 0:55
15(100) Cíl *85

40:40 41:26 37:06
1:48 0:46

5 264 Jana Marková 41:57 1(31) 2(80) 3(83) 4(56) 5(61) 6(59) 7(79) 8(64) 9(50) 10(76) 11(62) 12(97) 13(96) 14(85)
1 TJ Loko Liberec LLI 2:50 6:16 7:49 14:17 17:09 18:46 23:29 25:42 28:48 33:15 34:42 37:11 38:39 39:38

#39 1CABA 4,320 km 2:50 3:26 1:33 6:28 2:52 1:37 4:43 2:13 3:06 4:27 1:27 2:29 1:28 0:59
15(100) Cíl

41:16 41:57
1:38 0:41

6 260 Iva Mědílková 48:49 1(31) 2(80) 3(81) 4(56) 5(60) 6(59) 7(36) 8(64) 9(50) 10(76) 11(62) 12(97) 13(96) 14(85)
1 KOB Kladno DKL1 2:52 6:45 8:20 17:18 20:24 21:04 27:21 29:35 31:38 36:04 38:14 41:53 45:15 46:21

#48 1CBCB 4,320 k 2:52 3:53 1:35 8:58 3:06 0:40 6:17 2:14 2:03 4:26 2:10 3:39 3:22 1:06
15(100) Cíl

48:04 48:49
1:43 0:45

7 267 Ivana Kočibová 52:08 1(31) 2(80) 3(81) 4(56) 5(57) 6(59) 7(79) 8(64) 9(50) 10(76) 11(62) 12(97) 13(96) 14(85)
1 OOB TJ Tatran Jabl 2:43 7:34 9:12 20:58 21:36 25:09 32:11 34:28 36:20 41:40 43:17 45:44 48:35 49:44

#43 1CBAA 4,270 km 2:43 4:51 1:38 11:46 0:38 3:33 7:02 2:17 1:52 5:20 1:37 2:27 2:51 1:09
15(100) Cíl

51:27 52:08
1:43 0:41

8 261 Jana Nová 54:11 1(34) 2(80) 3(82) 4(56) 5(60) 6(59) 7(79) 8(64) 9(50) 10(76) 11(62) 12(97) 13(96) 14(85)
1 OK Dobříš DOR1 6:23 9:38 10:49 25:55 28:39 29:29 34:54 37:23 39:25 44:18 45:51 48:59 50:47 51:49

#35 1BCCA 4,170 km 6:23 3:15 1:11 15:06 2:44 0:50 5:25 2:29 2:02 4:53 1:33 3:08 1:48 1:02
15(100) Cíl

53:31 54:11
1:42 0:40

9 265 Irena Kašparová 54:50 1(84) 2(80) 3(81) 4(56) 5(60) 6(59) 7(79) 8(64) 9(50) 10(76) 11(62) 12(97) 13(96) 14(85)
1 SKOB Slaný SLA1 4:58 8:12 9:38 17:56 20:55 22:04 28:01 30:51 32:51 38:47 40:53 44:23 51:03 52:00

#11 1ABCA 4,240 km 4:58 3:14 1:26 8:18 2:59 1:09 5:57 2:50 2:00 5:56 2:06 3:30 6:40 0:57
15(100) Cíl *85

54:01 54:50 46:26
2:01 0:49

D135  (9) Úsek  2

1 267 Magda Rydlová 39:20 1(34) 2(80) 3(83) 4(56) 5(60) 6(59) 7(64) 8(50) 9(94) 10(95) 11(85) 12(100) Cíl
2 OOB TJ Tatran Jabl 4:20 7:22 8:55 16:29 18:40 19:23 25:30 27:26 30:26 35:08 36:35 38:30 39:20

#66 2BAC 3,640 km 4:20 3:02 1:33 7:34 2:11 0:43 6:07 1:56 3:00 4:42 1:27 1:55 0:50
2 266 Jarmila Němečková 40:40 1(31) 2(80) 3(81) 4(56) 5(57) 6(59) 7(64) 8(50) 9(94) 10(95) 11(85) 12(100) Cíl

2 USK Praha VSP1 2:54 6:44 8:04 16:49 17:33 19:44 25:41 27:41 30:28 36:19 38:04 39:52 40:40
#76 2CBA 3,630 km 2:54 3:50 1:20 8:45 0:44 2:11 5:57 2:00 2:47 5:51 1:45 1:48 0:48

*65
33:51

3 260 Jaroslava Benešová 43:04 1(34) 2(80) 3(82) 4(56) 5(57) 6(59) 7(64) 8(50) 9(94) 10(95) 11(85) 12(100) Cíl
2 KOB Kladno DKL1 3:57 7:11 8:35 18:05 18:41 21:13 28:01 29:47 33:15 38:11 40:15 42:17 43:04

#70 2BCA 3,550 km 3:57 3:14 1:24 9:30 0:36 2:32 6:48 1:46 3:28 4:56 2:04 2:02 0:47
4 268 Eva Bártová 43:05 1(84) 2(80) 3(82) 4(56) 5(61) 6(59) 7(64) 8(50) 9(94) 10(95) 11(85) 12(100) Cíl

2 SOOB Spartak Rych 5:13 7:30 11:10 18:18 19:46 21:02 31:39 33:39 36:21 38:48 40:31 42:16 43:05
#62 2ACB 3,560 km 5:13 2:17 3:40 7:08 1:28 1:16 10:37 2:00 2:42 2:27 1:43 1:45 0:49

5 264 Katka Fürstová 47:57 1(84) 2(80) 3(81) 4(56) 5(60) 6(59) 7(64) 8(50) 9(94) 10(95) 11(85) 12(100) Cíl
2 TJ Loko Liberec LLI 3:55 6:38 8:14 19:49 25:12 26:00 35:35 37:39 40:51 43:30 45:06 47:05 47:57

#60 2ABC 3,600 km 3:55 2:43 1:36 11:35 5:23 0:48 9:35 2:04 3:12 2:39 1:36 1:59 0:52
6 265 Ludmila Hrdličková 50:27 1(34) 2(80) 3(82) 4(56) 5(61) 6(59) 7(64) 8(50) 9(94) 10(95) 11(85) 12(100) Cíl

2 SKOB Slaný SLA1 4:21 11:41 13:26 23:02 24:46 26:36 34:13 36:47 40:50 44:04 47:43 49:42 50:27
#71 2BCB 3,550 km 4:21 7:20 1:45 9:36 1:44 1:50 7:37 2:34 4:03 3:14 3:39 1:59 0:45

7 262 Jana Hubáčková 51:27 1(84) 2(80) 3(81) 4(56) 5(57) 6(59) 7(64) 8(50) 9(94) 10(95) 11(85) 12(100) Cíl
2 VŠTJ Ekonom Praha 5:08 8:05 9:46 21:16 22:02 25:24 33:20 35:38 41:03 46:30 48:40 50:38 51:27

#58 2ABA 3,620 km 1 5:08 2:57 1:41 11:30 0:46 3:22 7:56 2:18 5:25 5:27 2:10 1:58 0:49
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D135  (9) Úsek  2 (pokrač.)

1 267 Magda Rydlová 39:20 1(34) 2(80) 3(83) 4(56) 5(60) 6(59) 7(64) 8(50) 9(94) 10(95) 11(85) 12(100) Cíl
2 OOB TJ Tatran Jabl 4:20 7:22 8:55 16:29 18:40 19:23 25:30 27:26 30:26 35:08 36:35 38:30 39:20

#66 2BAC 3,640 km 4:20 3:02 1:33 7:34 2:11 0:43 6:07 1:56 3:00 4:42 1:27 1:55 0:50

8 263 Alena Kovářová 59:41 1(34) 2(80) 3(83) 4(56) 5(61) 6(59) 7(64) 8(50) 9(94) 10(95) 11(85) 12(100) Cíl
2 OOB TJ Lokomotiva 4:22 14:33 16:35 28:34 34:33 36:02 43:38 45:44 49:52 54:24 56:34 58:49 59:41

#65 2BAB 3,660 km 4:22 10:11 2:02 11:59 5:59 1:29 7:36 2:06 4:08 4:32 2:10 2:15 0:52

261 Jana Bochenková disk 1(31) 2(80) 3(83) 4(56) 5(61) 6(59) 7(64) 8(50) 9(94) 10(95) 11(85) 12(100) Cíl
2 OK Dobříš DOR1 2:43 6:23 8:10 17:36 19:05 20:19 25:53 27:28 30:23 33:36 ----- 36:33 37:11

#74 2CAB 3,680 km 2:43 3:40 1:47 9:26 1:29 1:14 5:34 1:35 2:55 3:13 2:57 0:38

D135  (9) Úsek  3

1 261 Kateřina Arnoštová 36:53 1(84) 2(80) 3(81) 4(56) 5(57) 6(59) 7(36) 8(64) 9(50) 10(76) 11(62) 12(97) 13(96) 14(85)
3 OK Dobříš DOR1 3:18 5:46 7:05 13:27 13:58 16:07 21:07 23:15 24:58 28:42 30:01 32:12 33:31 35:01

#89 3ABAB 4,310 km 3:18 2:28 1:19 6:22 0:31 2:09 5:00 2:08 1:43 3:44 1:19 2:11 1:19 1:30
15(100) Cíl

36:09 36:53
1:08 0:44

2 268 Ivana Filipová 39:09 1(31) 2(80) 3(81) 4(56) 5(57) 6(59) 7(36) 8(64) 9(50) 10(76) 11(62) 12(97) 13(96) 14(85)
3 SOOB Spartak Rych 2:53 6:36 7:52 14:28 15:01 17:02 22:23 24:56 26:37 30:57 32:18 34:28 35:24 36:57

#125 3CBAB 4,330 k 2:53 3:43 1:16 6:36 0:33 2:01 5:21 2:33 1:41 4:20 1:21 2:10 0:56 1:33
15(100) Cíl

38:15 39:09
1:18 0:54

3 264 Vlasta Košková 43:03 1(34) 2(80) 3(82) 4(56) 5(57) 6(59) 7(36) 8(64) 9(50) 10(76) 11(62) 12(97) 13(96) 14(85)
3 TJ Loko Liberec LLI 3:18 6:25 7:50 15:28 16:13 18:20 24:38 27:07 29:06 33:48 35:41 38:07 39:32 40:59

#113 3BCAB 4,250 k 3:18 3:07 1:25 7:38 0:45 2:07 6:18 2:29 1:59 4:42 1:53 2:26 1:25 1:27
15(100) Cíl

42:18 43:03
1:19 0:45

4 262 Ivana Pecková 46:54 1(34) 2(80) 3(83) 4(56) 5(61) 6(59) 7(79) 8(64) 9(50) 10(76) 11(62) 12(97) 13(96) 14(85)
3 VŠTJ Ekonom Praha 3:37 6:20 8:29 22:19 23:42 24:57 29:45 31:56 33:43 38:05 39:42 42:00 43:19 44:56

#102 3BABA 4,290 k 3:37 2:43 2:09 13:50 1:23 1:15 4:48 2:11 1:47 4:22 1:37 2:18 1:19 1:37
15(100) Cíl

46:03 46:54
1:07 0:51

5 266 Iva Beranová 50:40 1(84) 2(80) 3(83) 4(56) 5(60) 6(59) 7(79) 8(64) 9(50) 10(76) 11(62) 12(97) 13(96) 14(85)
3 USK Praha VSP1 5:52 8:30 10:14 22:55 25:40 26:19 31:31 33:52 36:19 41:16 43:27 45:48 47:14 48:45

#86 3AACA 4,280 km 5:52 2:38 1:44 12:41 2:45 0:39 5:12 2:21 2:27 4:57 2:11 2:21 1:26 1:31
15(100) Cíl

49:57 50:40
1:12 0:43

6 263 Kateřina Riby 52:20 1(84) 2(80) 3(81) 4(56) 5(60) 6(59) 7(79) 8(64) 9(50) 10(76) 11(62) 12(97) 13(96) 14(85)
3 OOB TJ Lokomotiva 4:55 8:20 10:21 19:26 22:27 23:28 30:29 32:52 34:48 40:26 43:13 46:49 48:19 50:03

#92 3ABCA 4,240 km 4:55 3:25 2:01 9:05 3:01 1:01 7:01 2:23 1:56 5:38 2:47 3:36 1:30 1:44
15(100) Cíl

51:33 52:20
1:30 0:47

7 260 Lucie Pelikánová 59:09 1(84) 2(80) 3(83) 4(56) 5(61) 6(59) 7(79) 8(64) 9(50) 10(76) 11(62) 12(97) 13(96) 14(85)
3 KOB Kladno DKL1 5:38 9:41 12:23 24:04 26:13 27:48 35:23 38:12 40:42 47:02 49:54 53:49 55:12 56:55

#84 3AABA 4,300 km 5:38 4:03 2:42 11:41 2:09 1:35 7:35 2:49 2:30 6:20 2:52 3:55 1:23 1:43
15(100) Cíl

58:21 59:09
1:26 0:48

8 265 Jana Asterová 65:12 1(31) 2(80) 3(83) 4(56) 5(57) 6(59) 7(36) 8(64) 9(50) 10(76) 11(62) 12(97) 13(96) 14(85)
3 SKOB Slaný SLA1 3:03 7:59 9:38 22:37 23:37 29:00 37:07 40:18 42:31 50:55 54:06 57:19 59:10 61:50

#119 3CAAB 4,380 k 3:03 4:56 1:39 12:59 1:00 5:23 8:07 3:11 2:13 8:24 3:11 3:13 1:51 2:40
15(100) Cíl

64:06 65:12
2:16 1:06

9 267 Věra Lesáková 66:55 1(84) 2(80) 3(82) 4(56) 5(61) 6(59) 7(36) 8(64) 9(50) 10(76) 11(62) 12(97) 13(96) 14(85)
3 OOB TJ Tatran Jabl 4:18 7:02 8:19 22:52 24:20 25:43 40:57 43:44 45:44 51:00 52:33 55:10 63:07 64:34

#97 3ACBB 4,260 km 4:18 2:44 1:17 14:33 1:28 1:23 15:14 2:47 2:00 5:16 1:33 2:37 7:57 1:27
15(100) Cíl

66:04 66:55
1:30 0:51

D14  (12) Úsek  1

1 202 Lucie Semíková 25:33 1(84) 2(80) 3(81) 4(59) 5(36) 6(64) 7(50) 8(92) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl
1 Středočeská oblast 2:44 4:38 5:40 10:42 15:49 17:35 19:04 20:20 21:26 22:37 23:31 24:59 25:33

#6 1ACB 3,370 km 6 2:44 1:54 1:02 5:02 5:07 1:46 1:29 1:16 1:06 1:11 0:54 1:28 0:34
2 208 Magdaléna Rydlová 25:51 1(34) 2(80) 3(81) 4(59) 5(36) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl

1 Ještědská oblast JE 2:28 4:45 5:45 10:41 15:45 17:39 19:10 20:13 21:50 22:41 23:36 25:09 25:51
#11 1BCA 3,380 km 2:28 2:17 1:00 4:56 5:04 1:54 1:31 1:03 1:37 0:51 0:55 1:33 0:42

3 204 Jana Pekařová 26:47 1(63) 2(80) 3(83) 4(61) 5(59) 6(64) 7(50) 8(92) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl
1 Ještědská oblast JE 4:12 5:20 6:50 11:58 12:47 17:46 19:05 20:22 23:26 24:03 24:50 26:11 26:47

#16 1CBB 3,460 km 4:12 1:08 1:30 5:08 0:49 4:59 1:19 1:17 3:04 0:37 0:47 1:21 0:36
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D14  (12) Úsek  1 (pokrač.)

1 202 Lucie Semíková 25:33 1(84) 2(80) 3(81) 4(59) 5(36) 6(64) 7(50) 8(92) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl
1 Středočeská oblast 2:44 4:38 5:40 10:42 15:49 17:35 19:04 20:20 21:26 22:37 23:31 24:59 25:33

#6 1ACB 3,370 km 6 2:44 1:54 1:02 5:02 5:07 1:46 1:29 1:16 1:06 1:11 0:54 1:28 0:34

4 210 Dorotea Tichá 26:58 1(34) 2(80) 3(81) 4(59) 5(36) 6(64) 7(50) 8(92) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl
1 Oddíl OB Kotlářka 2:24 4:36 5:44 10:40 15:53 17:40 19:11 20:26 23:23 24:01 24:48 26:18 26:58

#12 1BCB 3,360 km 2:24 2:12 1:08 4:56 5:13 1:47 1:31 1:15 2:57 0:38 0:47 1:30 0:40
*79

15:22

5 209 Anna Janků 31:10 1(63) 2(80) 3(83) 4(61) 5(59) 6(64) 7(50) 8(92) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl
1 Sportcentrum Jičín 4:15 5:23 6:50 12:55 13:52 20:10 21:46 23:14 27:24 28:06 29:03 30:34 31:10

#16 1CBB 3,460 km 4:15 1:08 1:27 6:05 0:57 6:18 1:36 1:28 4:10 0:42 0:57 1:31 0:36
6 206 Adélka Lišková 35:24 1(63) 2(80) 3(82) 4(60) 5(79) 6(64) 7(50) 8(92) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl

1 OK Chrastava CHA1 4:20 5:33 9:24 13:48 21:52 24:03 25:44 27:25 29:34 30:32 33:10 34:45 35:24
#14 1CAB 3,290 km 4:20 1:13 3:51 4:24 8:04 2:11 1:41 1:41 2:09 0:58 2:38 1:35 0:39

7 201 Alžběta Podrábská 35:28 1(34) 2(80) 3(82) 4(60) 5(79) 6(64) 7(50) 8(92) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl
1 Slavia Liberec orien 2:44 5:34 7:31 17:03 23:17 25:18 27:04 28:42 30:19 31:11 33:18 34:49 35:28

#8 1BAB 3,270 km 6 2:44 2:50 1:57 9:32 6:14 2:01 1:46 1:38 1:37 0:52 2:07 1:31 0:39
8 211 Kateřina Fantová 40:48 1(63) 2(80) 3(82) 4(60) 5(79) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl

1 VŠTJ Ekonom Praha 4:37 6:06 7:28 14:10 25:22 27:55 30:27 32:33 35:15 36:17 38:07 40:01 40:48
#13 1CAA 3,300 km 6 4:37 1:29 1:22 6:42 11:12 2:33 2:32 2:06 2:42 1:02 1:50 1:54 0:47

9 207 Klára Nosková 42:11 1(84) 2(80) 3(83) 4(61) 5(59) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl
1 USK Praha VSP2 7:36 9:44 17:34 24:09 25:09 31:15 33:15 35:03 37:24 38:17 39:46 41:32 42:11

#3 1ABA 3,460 km 65 7:36 2:08 7:50 6:35 1:00 6:06 2:00 1:48 2:21 0:53 1:29 1:46 0:39
10 200 Hana Marková 44:38 1(34) 2(80) 3(83) 4(61) 5(59) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl

1 Ještědská oblast JE 3:05 6:31 8:58 24:05 26:41 34:25 36:14 37:57 40:02 41:10 42:28 44:05 44:38
#9 1BBA 3,460 km 6 3:05 3:26 2:27 15:07 2:36 7:44 1:49 1:43 2:05 1:08 1:18 1:37 0:33

11 203 Marie Šestáková 60:38 1(63) 2(80) 3(81) 4(59) 5(36) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl
1 Ještědská oblast JE 4:25 5:35 7:01 31:03 38:10 41:38 46:11 48:52 52:40 55:16 57:54 59:52 60:38

#17 1CCA 3,400 km 4:25 1:10 1:26 24:02 7:07 3:28 4:33 2:41 3:48 2:36 2:38 1:58 0:46
12 205 Hana Beranová 62:15 1(34) 2(80) 3(81) 4(59) 5(36) 6(64) 7(50) 8(92) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl

1 USK Praha VSP1 3:26 7:10 8:46 18:06 35:13 39:30 41:24 43:38 45:40 47:00 59:49 61:32 62:15
#12 1BCB 3,360 km 3:26 3:44 1:36 9:20 17:07 4:17 1:54 2:14 2:02 1:20 12:49 1:43 0:43

D14  (12) Úsek  2

1 209 Štěpánka Klacková 30:33 1(34) 2(80) 3(82) 4(60) 5(79) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl
2 Sportcentrum Jičín 3:58 6:34 7:59 13:17 18:48 20:47 22:42 24:13 25:47 26:56 28:26 30:00 30:33

#25 2BAA 3,290 km 6 3:58 2:36 1:25 5:18 5:31 1:59 1:55 1:31 1:34 1:09 1:30 1:34 0:33
2 204 Lenka Šritrová 30:37 1(84) 2(80) 3(81) 4(59) 5(36) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl

2 Ještědská oblast JE 3:42 5:56 7:28 12:46 18:52 21:08 23:07 24:44 26:23 27:08 28:14 30:01 30:37
#23 2ACA 3,380 km 6 3:42 2:14 1:32 5:18 6:06 2:16 1:59 1:37 1:39 0:45 1:06 1:47 0:36

2 208 Lucie Linková 30:37 1(84) 2(80) 3(83) 4(61) 5(59) 6(64) 7(50) 8(92) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl
2 Ještědská oblast JE 3:10 5:31 7:15 13:52 15:00 21:04 22:52 24:36 26:01 27:24 28:26 30:01 30:37

#22 2ABB 3,440 km 3:10 2:21 1:44 6:37 1:08 6:04 1:48 1:44 1:25 1:23 1:02 1:35 0:36
4 202 Helena Hankovcová 31:21 1(34) 2(80) 3(82) 4(60) 5(79) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl

2 Středočeská oblast 2:36 5:41 7:15 13:59 19:57 21:59 23:44 24:51 26:24 27:48 29:04 30:47 31:21
#25 2BAA 3,290 km 6 2:36 3:05 1:34 6:44 5:58 2:02 1:45 1:07 1:33 1:24 1:16 1:43 0:34

5 210 Karin Sanna 33:37 1(84) 2(80) 3(83) 4(61) 5(59) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl
2 Oddíl OB Kotlářka 3:40 5:51 7:39 15:11 16:31 23:25 25:12 26:44 28:42 29:52 31:19 33:00 33:37

#21 2ABA 3,460 km 6 3:40 2:11 1:48 7:32 1:20 6:54 1:47 1:32 1:58 1:10 1:27 1:41 0:37
6 201 Emma Bednaříková 34:11 1(63) 2(80) 3(83) 4(61) 5(59) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl

2 Slavia Liberec orien 4:10 5:22 6:47 15:58 16:55 23:02 24:53 26:16 27:52 30:36 31:53 33:32 34:11
#33 2CBA 3,470 km 4:10 1:12 1:25 9:11 0:57 6:07 1:51 1:23 1:36 2:44 1:17 1:39 0:39

7 205 Valentýna Kopecká 39:03 1(63) 2(80) 3(83) 4(61) 5(59) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl
2 USK Praha VSP1 5:08 6:42 14:05 20:59 21:59 28:44 30:40 32:00 34:39 35:30 37:09 38:23 39:03

#33 2CBA 3,470 km 5:08 1:34 7:23 6:54 1:00 6:45 1:56 1:20 2:39 0:51 1:39 1:14 0:40
*82

10:48

8 200 Tereza Hájková 39:52 1(84) 2(80) 3(81) 4(59) 5(36) 6(64) 7(50) 8(92) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl
2 Ještědská oblast JE 4:10 6:55 9:37 15:33 23:09 25:43 27:35 29:38 33:44 34:56 37:43 39:17 39:52

#24 2ACB 3,370 km 4:10 2:45 2:42 5:56 7:36 2:34 1:52 2:03 4:06 1:12 2:47 1:34 0:35
9 206 Andrea Jeřábková 40:06 1(34) 2(80) 3(81) 4(59) 5(36) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl

2 OK Chrastava CHA1 3:39 7:50 12:43 19:24 27:13 29:51 31:42 33:27 35:26 36:20 37:34 39:31 40:06
#29 2BCA 3,380 km 3:39 4:11 4:53 6:41 7:49 2:38 1:51 1:45 1:59 0:54 1:14 1:57 0:35

10 207 Eva Beranová 41:32 1(63) 2(80) 3(82) 4(60) 5(79) 6(64) 7(50) 8(92) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl
2 USK Praha VSP2 5:30 7:39 9:39 18:43 25:25 28:05 29:54 32:03 33:45 35:52 39:15 40:52 41:32

#32 2CAB 3,290 km 5:30 2:09 2:00 9:04 6:42 2:40 1:49 2:09 1:42 2:07 3:23 1:37 0:40
11 211 Tereza Pecková 50:10 1(34) 2(80) 3(81) 4(59) 5(36) 6(64) 7(50) 8(92) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl

2 VŠTJ Ekonom Praha 3:26 16:41 18:06 29:36 36:41 39:16 41:38 43:21 45:31 46:32 47:56 49:29 50:10
#30 2BCB 3,360 km 3:26 13:15 1:25 11:30 7:05 2:35 2:22 1:43 2:10 1:01 1:24 1:33 0:41

12 203 Adéla Skácelová 78:04 1(84) 2(80) 3(82) 4(60) 5(79) 6(64) 7(50) 8(92) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl
2 Ještědská oblast JE 8:40 20:34 23:41 31:58 43:14 53:37 57:53 61:24 64:13 65:49 75:57 77:20 78:04

#20 2AAB 3,270 km 6 8:40 11:54 3:07 8:17 11:16 10:23 4:16 3:31 2:49 1:36 10:08 1:23 0:44
*95

73:35
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D14  (11) Úsek  3

1 202 Karolína Bejvlová 26:28 1(63) 2(80) 3(83) 4(61) 5(59) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl
3 Středočeská oblast 3:31 4:40 6:48 13:10 13:57 18:52 20:28 21:36 23:02 23:40 24:23 25:48 26:28

#44 3CB 3,470 km 6 3:31 1:09 2:08 6:22 0:47 4:55 1:36 1:08 1:26 0:38 0:43 1:25 0:40
2 208 Lucie Nedomlelová 26:33 1(63) 2(80) 3(82) 4(60) 5(79) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl

3 Ještědská oblast JE 4:21 5:20 6:18 10:56 16:17 18:11 19:33 21:01 22:46 23:33 24:33 25:58 26:33
#43 3CA 3,300 km 65 4:21 0:59 0:58 4:38 5:21 1:54 1:22 1:28 1:45 0:47 1:00 1:25 0:35

3 209 Rozálie Kuchařová 28:47 1(84) 2(80) 3(81) 4(59) 5(36) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl
3 Sportcentrum Jičín 5:27 7:19 9:04 13:54 18:42 20:32 22:07 23:01 24:55 25:33 26:56 28:13 28:47

#39 3AC 3,380 km 65 5:27 1:52 1:45 4:50 4:48 1:50 1:35 0:54 1:54 0:38 1:23 1:17 0:34
4 206 Vendula Růžičková 30:22 1(84) 2(80) 3(83) 4(61) 5(59) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl

3 OK Chrastava CHA1 3:40 6:07 8:10 13:28 14:36 21:09 22:49 24:06 26:13 27:09 28:51 29:47 30:22
#38 3AB 3,460 km 65 3:40 2:27 2:03 5:18 1:08 6:33 1:40 1:17 2:07 0:56 1:42 0:56 0:35

5 201 Marie Podrábská 32:39 1(84) 2(80) 3(81) 4(59) 5(36) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl
3 Slavia Liberec orien 3:01 5:40 7:12 12:11 18:04 20:36 22:17 23:34 25:13 29:10 30:49 32:01 32:39

#39 3AC 3,380 km 65 3:01 2:39 1:32 4:59 5:53 2:32 1:41 1:17 1:39 3:57 1:39 1:12 0:38
6 211 Pavla Blahová 36:38 1(84) 2(80) 3(83) 4(61) 5(59) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl

3 VŠTJ Ekonom Praha 4:27 7:04 8:45 16:41 17:49 24:23 26:24 27:37 29:51 30:50 34:54 36:03 36:38
#38 3AB 3,460 km 65 4:27 2:37 1:41 7:56 1:08 6:34 2:01 1:13 2:14 0:59 4:04 1:09 0:35

7 210 Lucie Řadová 37:02 1(63) 2(80) 3(82) 4(60) 5(79) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl
3 Oddíl OB Kotlářka 7:49 9:02 10:09 14:19 20:44 23:15 25:23 26:50 28:33 31:42 34:41 36:23 37:02

#43 3CA 3,300 km 65 7:49 1:13 1:07 4:10 6:25 2:31 2:08 1:27 1:43 3:09 2:59 1:42 0:39
7 204 Josefína Nejedlová 37:02 1(34) 2(80) 3(82) 4(60) 5(79) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl

3 Ještědská oblast JE 3:19 7:15 10:06 17:29 23:45 26:17 28:47 30:12 32:04 33:06 34:32 36:22 37:02
#40 3BA 3,290 km 65 3:19 3:56 2:51 7:23 6:16 2:32 2:30 1:25 1:52 1:02 1:26 1:50 0:40

9 200 Judita Mellanová 39:06 1(63) 2(80) 3(82) 4(60) 5(79) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl
3 Ještědská oblast JE 4:45 6:44 8:12 15:06 22:27 25:23 27:11 30:31 32:54 33:41 37:23 38:26 39:06

#43 3CA 3,300 km 65 4:45 1:59 1:28 6:54 7:21 2:56 1:48 3:20 2:23 0:47 3:42 1:03 0:40
*96

35:54

10 205 Barbora Nosková 42:38 1(84) 2(80) 3(82) 4(60) 5(79) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl
3 USK Praha VSP1 3:43 6:48 9:02 15:45 23:37 26:52 30:15 31:40 34:18 36:35 41:04 42:07 42:38

#37 3AA 3,290 km 65 3:43 3:05 2:14 6:43 7:52 3:15 3:23 1:25 2:38 2:17 4:29 1:03 0:31

207 Anna Berounská disk 1(34) 2(80) 3(81) 4(59) 5(36) 6(64) 7(50) 8(33) 9(94) 10(97) 11(85) 12(100) Cíl
3 USK Praha VSP2 4:26 7:45 9:52 15:47 22:51 26:02 27:59 29:24 31:59 ----- 34:55 35:55 36:31

#42 3BC 3,380 km 6 4:26 3:19 2:07 5:55 7:04 3:11 1:57 1:25 2:35 2:56 1:00 0:36

D18  (29) Úsek  1

1 142 Jana Peterová 44:21 1(34) 2(37) 3(35) 4(36) 5(38) 6(42) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(97)
1 OK Lokomotiva Par 2:40 3:51 4:43 6:23 8:21 10:32 11:39 18:10 26:05 28:57 35:56 37:23 38:39 40:15

#10 1BBB 5,130 km 2:40 1:11 0:52 1:40 1:58 2:11 1:07 6:31 7:55 2:52 6:59 1:27 1:16 1:36
15(96) 16(85) 17(100) Cíl
41:21 42:03 43:41 44:21
1:06 0:42 1:38 0:40

2 144 Eliška Sieglová 44:57 1(31) 2(84) 3(37) 4(36) 5(71) 6(72) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(94)
1 SK Praga PGP1 2:15 3:10 4:03 6:34 7:56 9:51 11:49 18:19 26:21 29:22 36:21 37:48 39:04 40:15

#13 1CAA 5,110 km 1 2:15 0:55 0:53 2:31 1:22 1:55 1:58 6:30 8:02 3:01 6:59 1:27 1:16 1:11
15(97) 16(85) 17(100) Cíl
40:56 42:44 44:24 44:57
0:41 1:48 1:40 0:33

3 153 Lucie Janoušková 45:10 1(32) 2(84) 3(79) 4(36) 5(38) 6(42) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(94)
1 OK Jiskra Nový Bor 2:07 3:43 5:48 6:13 8:14 10:25 11:34 18:07 26:36 29:34 36:46 38:34 40:12 41:40

#3 1ABA 5,170 km 19 2:07 1:36 2:05 0:25 2:01 2:11 1:09 6:33 8:29 2:58 7:12 1:48 1:38 1:28
15(97) 16(85) 17(100) Cíl
42:16 43:05 44:40 45:10
0:36 0:49 1:35 0:30

4 141 Andrea Větříčková 45:12 1(32) 2(84) 3(79) 4(36) 5(38) 6(42) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(97)
1 OK Slavia Hradec K 2:09 3:27 5:07 5:40 8:09 10:21 11:30 18:00 26:34 29:20 36:23 37:52 39:08 40:50

#4 1ABB 5,170 km 1 2:09 1:18 1:40 0:33 2:29 2:12 1:09 6:30 8:34 2:46 7:03 1:29 1:16 1:42
15(96) 16(85) 17(100) Cíl
42:07 42:59 44:36 45:12
1:17 0:52 1:37 0:36

5 145 Kateřina Dolejší 45:15 1(32) 2(84) 3(79) 4(36) 5(38) 6(42) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(97)
1 SOOB Spartak Rych 2:05 3:34 5:09 5:43 7:59 10:03 11:20 17:50 26:15 29:12 36:05 37:31 38:47 40:32

#4 1ABB 5,170 km 1 2:05 1:29 1:35 0:34 2:16 2:04 1:17 6:30 8:25 2:57 6:53 1:26 1:16 1:45
15(96) 16(85) 17(100) Cíl
42:17 43:02 44:38 45:15
1:45 0:45 1:36 0:37

6 164 Lucie Szarzecová 45:24 1(34) 2(37) 3(35) 4(36) 5(38) 6(42) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(94)
1 TJ TŽ Třinec TRI1 2:29 4:05 4:53 6:48 8:50 11:32 12:32 18:49 26:27 29:25 36:26 37:56 39:14 41:45

#9 1BBA 5,140 km 1 2:29 1:36 0:48 1:55 2:02 2:42 1:00 6:17 7:38 2:58 7:01 1:30 1:18 2:31
15(97) 16(85) 17(100) Cíl
42:19 43:19 44:47 45:24
0:34 1:00 1:28 0:37

7 143 Jana Semrádová 46:24 1(34) 2(37) 3(35) 4(36) 5(72) 6(43) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(94)
1 K.O.B. Choceň CH 2:34 4:01 4:46 6:29 9:28 11:32 12:20 18:56 27:45 30:54 38:42 40:18 41:36 42:38

#11 1BCA 5,110 km 2:34 1:27 0:45 1:43 2:59 2:04 0:48 6:36 8:49 3:09 7:48 1:36 1:18 1:02
15(97) 16(85) 17(100) Cíl
43:11 44:18 45:49 46:24
0:33 1:07 1:31 0:35
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D18  (29) Úsek  1 (pokrač.)

1 142 Jana Peterová 44:21 1(34) 2(37) 3(35) 4(36) 5(38) 6(42) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(97)
1 OK Lokomotiva Par 2:40 3:51 4:43 6:23 8:21 10:32 11:39 18:10 26:05 28:57 35:56 37:23 38:39 40:15

#10 1BBB 5,130 km 2:40 1:11 0:52 1:40 1:58 2:11 1:07 6:31 7:55 2:52 6:59 1:27 1:16 1:36
15(96) 16(85) 17(100) Cíl
41:21 42:03 43:41 44:21
1:06 0:42 1:38 0:40

8 152 Markéta Thořová 48:45 1(32) 2(84) 3(79) 4(36) 5(71) 6(72) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(94)
1 OOB TJ Turnov TUR 2:08 3:44 5:55 6:20 7:46 10:00 12:21 19:14 28:34 31:48 39:47 41:29 42:51 44:05

#1 1AAA 5,150 km 19 2:08 1:36 2:11 0:25 1:26 2:14 2:21 6:53 9:20 3:14 7:59 1:42 1:22 1:14
15(97) 16(85) 17(100) Cíl
44:51 46:22 48:05 48:45
0:46 1:31 1:43 0:40

9 150 Dominika Kalenská 49:01 1(31) 2(84) 3(37) 4(36) 5(71) 6(72) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(97)
1 Magnus Orienteerin 2:24 3:23 4:08 6:43 8:01 9:56 12:53 19:47 28:49 32:09 39:40 41:22 42:42 44:28

#14 1CAB 5,100 km 2:24 0:59 0:45 2:35 1:18 1:55 2:57 6:54 9:02 3:20 7:31 1:42 1:20 1:46
15(96) 16(85) 17(100) Cíl
45:57 46:50 48:27 49:01
1:29 0:53 1:37 0:34

9 155 Eliška Hájková 49:01 1(32) 2(84) 3(79) 4(36) 5(72) 6(43) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(97)
1 OK Kamenice KAM1 2:15 3:46 5:49 6:24 10:02 11:35 12:23 19:10 27:37 30:59 38:45 40:25 41:43 43:45

#6 1ACB 5,140 km 1 2:15 1:31 2:03 0:35 3:38 1:33 0:48 6:47 8:27 3:22 7:46 1:40 1:18 2:02
15(96) 16(85) 17(100) Cíl
45:54 46:42 48:23 49:01
2:09 0:48 1:41 0:38

11 148 Anna Auerműllerová 49:08 1(32) 2(84) 3(79) 4(36) 5(72) 6(43) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(94)
1 SK Žabovřesky Brn 2:17 3:49 5:54 6:23 10:04 12:22 13:06 19:36 28:08 31:32 40:57 42:40 43:55 45:11

#5 1ACA 5,150 km 19 2:17 1:32 2:05 0:29 3:41 2:18 0:44 6:30 8:32 3:24 9:25 1:43 1:15 1:16
15(97) 16(85) 17(100) Cíl
45:54 46:54 48:31 49:08
0:43 1:00 1:37 0:37

12 159 Kateřina Škarková 49:44 1(31) 2(84) 3(37) 4(36) 5(72) 6(43) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(94)
1 SK Praga PGP2 2:19 3:28 3:58 6:41 10:13 12:04 12:57 20:17 29:11 32:29 40:13 42:32 43:49 45:48

#17 1CCA 5,110 km 2:19 1:09 0:30 2:43 3:32 1:51 0:53 7:20 8:54 3:18 7:44 2:19 1:17 1:59
15(97) 16(85) 17(100) Cíl
46:28 47:28 49:08 49:44
0:40 1:00 1:40 0:36

13 163 Karolína Ascherman 50:05 1(32) 2(84) 3(79) 4(36) 5(38) 6(42) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(94)
1 OK Kamenice KAM2 2:19 3:55 5:51 6:27 8:52 11:12 12:30 19:22 28:50 32:14 40:31 42:50 44:24 45:37

#3 1ABA 5,170 km 19 2:19 1:36 1:56 0:36 2:25 2:20 1:18 6:52 9:28 3:24 8:17 2:19 1:34 1:13
15(97) 16(85) 17(100) Cíl
46:26 47:27 49:23 50:05
0:49 1:01 1:56 0:42

14 146 Hana Šrámková 51:52 1(34) 2(37) 3(35) 4(36) 5(38) 6(42) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(97)
1 OB Říčany RIC1 2:42 4:00 4:57 7:09 9:28 12:17 13:26 20:37 29:24 32:35 40:22 42:43 44:10 46:04

#10 1BBB 5,130 km 2:42 1:18 0:57 2:12 2:19 2:49 1:09 7:11 8:47 3:11 7:47 2:21 1:27 1:54
15(96) 16(85) 17(100) Cíl
48:54 49:31 51:09 51:52
2:50 0:37 1:38 0:43

15 158 Regina Tokárová 52:04 1(32) 2(84) 3(79) 4(36) 5(72) 6(43) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(97)
1 TJ Jiskra Nejdek NE 2:10 3:28 5:45 6:16 13:17 14:45 15:32 22:36 32:23 35:11 42:18 44:14 45:36 47:01

#6 1ACB 5,140 km 1 2:10 1:18 2:17 0:31 7:01 1:28 0:47 7:04 9:47 2:48 7:07 1:56 1:22 1:25
15(96) 16(85) 17(100) Cíl
48:51 49:50 51:26 52:04
1:50 0:59 1:36 0:38

16 147 Tereza Kinkorová 52:30 1(34) 2(37) 3(35) 4(36) 5(71) 6(72) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(94)
1 OK 99 Hradec Králo 2:30 3:54 4:51 6:39 7:53 9:58 11:59 18:37 27:09 31:01 38:46 40:28 41:52 44:47

#7 1BAA 5,110 km 19 2:30 1:24 0:57 1:48 1:14 2:05 2:01 6:38 8:32 3:52 7:45 1:42 1:24 2:55
15(97) 16(85) 17(100) Cíl *95
49:44 50:27 51:54 52:30 48:39
4:57 0:43 1:27 0:36

17 151 Iva Kubíčková 53:10 1(32) 2(84) 3(79) 4(36) 5(71) 6(72) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(94)
1 OK Lokomotiva Par 2:15 3:54 5:54 6:28 7:55 10:10 12:47 20:25 31:34 36:28 44:39 46:18 47:41 48:43

#1 1AAA 5,150 km 19 2:15 1:39 2:00 0:34 1:27 2:15 2:37 7:38 11:09 4:54 8:11 1:39 1:23 1:02
15(97) 16(85) 17(100) Cíl
49:22 50:50 52:28 53:10
0:39 1:28 1:38 0:42

18 170 Jana Kubíčková 54:16 1(32) 2(84) 3(79) 4(36) 5(71) 6(72) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(97)
1 OK 99 Hradec Králo 2:12 3:52 5:40 6:09 7:45 10:06 12:40 20:57 31:49 35:10 44:18 46:10 47:44 49:37

#2 1AAB 5,140 km 19 2:12 1:40 1:48 0:29 1:36 2:21 2:34 8:17 10:52 3:21 9:08 1:52 1:34 1:53
15(96) 16(85) 17(100) Cíl
50:52 51:49 53:36 54:16
1:15 0:57 1:47 0:40

19 167 Veronika Gallová 56:31 1(34) 2(37) 3(35) 4(36) 5(72) 6(43) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(94)
1 SK Studenec STH1 2:37 4:09 5:22 7:30 14:46 16:22 17:14 25:14 35:27 39:00 47:27 49:05 50:45 52:09

#11 1BCA 5,110 km 2:37 1:32 1:13 2:08 7:16 1:36 0:52 8:00 10:13 3:33 8:27 1:38 1:40 1:24
15(97) 16(85) 17(100) Cíl
52:56 54:14 55:59 56:31
0:47 1:18 1:45 0:32
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D18  (29) Úsek  1 (pokrač.)

1 142 Jana Peterová 44:21 1(34) 2(37) 3(35) 4(36) 5(38) 6(42) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(97)
1 OK Lokomotiva Par 2:40 3:51 4:43 6:23 8:21 10:32 11:39 18:10 26:05 28:57 35:56 37:23 38:39 40:15

#10 1BBB 5,130 km 2:40 1:11 0:52 1:40 1:58 2:11 1:07 6:31 7:55 2:52 6:59 1:27 1:16 1:36
15(96) 16(85) 17(100) Cíl
41:21 42:03 43:41 44:21
1:06 0:42 1:38 0:40

20 169 Jana Kejmarová 57:18 1(34) 2(37) 3(35) 4(36) 5(71) 6(72) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(97)
1 SK Studenec STH2 2:36 4:01 5:11 7:13 8:57 11:18 13:56 22:45 33:40 37:43 46:56 48:43 50:08 52:07

#8 1BAB 5,110 km 1 2:36 1:25 1:10 2:02 1:44 2:21 2:38 8:49 10:55 4:03 9:13 1:47 1:25 1:59
15(96) 16(85) 17(100) Cíl
54:15 54:55 56:45 57:18
2:08 0:40 1:50 0:33

21 154 Adéla Rydlová 58:33 1(34) 2(37) 3(35) 4(36) 5(71) 6(72) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(94)
1 OOB TJ Tatran Jabl 3:01 4:20 5:09 7:04 8:29 14:43 17:04 24:51 34:41 41:18 49:26 51:09 52:49 54:37

#7 1BAA 5,110 km 19 3:01 1:19 0:49 1:55 1:25 6:14 2:21 7:47 9:50 6:37 8:08 1:43 1:40 1:48
15(97) 16(85) 17(100) Cíl
55:24 56:20 57:54 58:33
0:47 0:56 1:34 0:39

22 160 Natálie Štemberová 58:41 1(31) 2(84) 3(37) 4(36) 5(38) 6(42) 7(73) 8(53) 9(67) 10(58) 11(64) 12(50) 13(92) 14(94)
1 OOB TJ Tatran Jabl 2:25 3:34 4:38 8:08 11:09 15:48 17:09 25:28 36:54 40:31 49:24 51:10 52:51 54:56

#15 1CBA 5,140 km 2:25 1:09 1:04 3:30 3:01 4:39 1:21 8:19 11:26 3:37 8:53 1:46 1:41 2:05
15(97) 16(85) 17(100) Cíl
55:43 56:41 58:04 58:41
0:47 0:58 1:23 0:37

